
Informe Comercial Usuario: je.lopez
Fecha: 19/09/2024 09:38:38

DATOS PERSONALES

CONTACTOS

Teléfonos
0982890317

DIRECCIONES

Calle: AVDA. 1ø DE MARZO C/ AVDA. DEL YACH Barrio:  
Departamento: Central

Ciudad: LAMBARE Tel: Fecha de Referencia: 21/05/2020

Calle: VISITACION ROMERO C/IRRAZABAL 1463 Barrio: LAMBARE  
Departamento: Central

Ciudad: LAMBARE Tel: (021)920391 Fecha de Referencia: 02/02/2011

Calle: LONGINO SANTACRUZ 1035-LAMBARE B°LOLA M. Barrio:  
Departamento: Central

Ciudad: LAMBARE Tel: Fecha de Referencia: 28/02/1971

LUGARES DE TRABAJO

Nuestra base de datos no registra lugares de trabajo para esta persona.

PERSONAS VINCULADAS

Nombre Relación Edad Teléfono
AGUSTIN, LEDEZMA FERNANDEZAGUSTIN, LEDEZMA FERNANDEZ Probable Hermano 75 Ver TeléfonosVer Teléfonos

NILDA ELVIRA, LEDEZMA DE MACIELNILDA ELVIRA, LEDEZMA DE MACIEL Probable Hermana 51 Ver TeléfonosVer Teléfonos

ZULLY LEONOR, LEDEZMA DE ROPONZULLY LEONOR, LEDEZMA DE ROPON Probable Hermana 55

ESTHERLA, LEDEZMA FERNANDEZESTHERLA, LEDEZMA FERNANDEZ Probable Hermana 67 Ver TeléfonosVer Teléfonos

BRAULIO, LEDEZMA FERNANDEZBRAULIO, LEDEZMA FERNANDEZ Probable Hermano 61 Ver TeléfonosVer Teléfonos

JORGE, LEDEZMA FERNANDEZJORGE, LEDEZMA FERNANDEZ Probable Hermano 69 Ver TeléfonosVer Teléfonos

ESTANISLAO, LEDEZMA FERNANDEZESTANISLAO, LEDEZMA FERNANDEZ Probable Hermano 73 Ver TeléfonosVer Teléfonos

HUGO FRANCISCO, LEDEZMA OVELARHUGO FRANCISCO, LEDEZMA OVELAR Probable Hermano 43

JORGE, LEDEZMA FERNANDEZJORGE, LEDEZMA FERNANDEZ Probable Hermano 69

INFORMES SOLICITADOS

Solicitante Teléfono(s) Fecha
Nuestra base de datos no registra solicitudes para esta persona.

PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES

Nuestra base de datos no registra para esta persona:
*Morosidades *Demandas *Inhibiciones

Nombres: ABEL

Apellidos: LEDEZMA FERNANDEZ

Documento: CI 561.943

Contribuyente: RUC 561943-2

Estado Civil: SOLTERO

Padre: FRANCISCO

Madre: ELVIRA

Sexo: MASCULINO

Fecha Nacimiento: 28/02/1953

Lugar Nacimiento: BENJAMIN ACEVAL

Nacionalidad: PARAGUAYA

Profesión: CONSTRUCTOR

Edad: 71 AÑOS
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*Convocatorias *Quiebras *Inhabilitaciones Bancarias
*Remates

PROCESOS PENALES

Nuestra base de datos no registra procesos penales para esta persona.

PUBLICACIONES

Articulos periodisticos vinculados a las personas. Incluyen datos positivos.

Nuestra base de datos no registra publicaciones acerca de esta persona.

El presente informe es de uso exclusivo y confidencial. CRITERION S.A. no tiene el control de las fuentes públicas de información (Art. 28 C.N.)
eximiéndose de toda responsabilidad por cualquier alteración o error que pueda existir, no constituyéndose tampoco la presente en carta de fianza o
recomendación (Art. 1469 C.C.). La visualizacion de este informe implica el conocimiento de los terminos de uso establecidos en la Ley 6534/20  
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